
Ogłoszenie o wyniku przetargu
 

Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej w Żmigrodzie,
ul. Poznańska 6, 55-140 Żmigród

Informuje o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego

Zakup paliwa

Miejski Zakład Gospodarki w Żmigrodzie zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień 

publicznych  informuje,  że  w wyniku  przeprowadzonego postępowania  o  udzielenie  zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego „Zakup paliwa”  na realizatora zadania wybrano 

ofertę  firmy  Przedsiębiorstwo  Wielobranżowe „PIEPRZYK” Sp.  z  o.o.,  ul.  Sarnowska 

18a, 63-900 Rawicz ze względu na najniższą cenę. 

Podpisanie umowy nastąpi w terminie nie krótszym niż 7 dni od dnia przekazania zawiadomienia

o wyborze oferty.

Do postępowania o udzielenie zamówienia złożono 2 oferty. Poniżej przedstawiamy streszczenie 

oceny złożonej ofert.

Oferta nr 1
Przedsiębiorstwo  Wielobranżowe „PIEPRZYK” Sp. z o.o.
ul. Sarnowska 18a
63-900 Rawicz
Łączna kwota: 176 848,00 zł brutto
Stały upust: 0,10 zł
Termin realizacji – od dnia podpisania umowy do 31.12.2009 r.
Kryterium cena – 100,00 pkt

Oferta nr 2
„TAJA” Krawczyszyn-Kabza Spółka Jawna
ul. Parkowa 4a
55-140 Żmigród
Łączna kwota: 180 740,00 zł brutto
Stały upust: 0,07 zł
Termin realizacji –  od dnia podpisania umowy do 31.12.2009 r.
Kryterium cena – 97,85 pkt

Zatwierdził:

   Dyrektor MZGK Żmigród
          Artur Kanicki

Żmigród, dnia 31 grudnia 2008 r.


